
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem

k podpisu smlouvy oprávněna

na základě pověření ze dne 20.12.2018: Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru

sociálního

IČ: 00297534

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

dále také jako „objednatel“

a

Naše místo z.s.

Zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L vložka 12096

se sídlem: Kolmá 644/3, 736 01 Havířov

zastoupený: Ing. Zuzanou Tamang Pučokovou, předsedkyní spolku

IČ: 02666162

Bankovní spojení: Fio Banka.

dále také jako „poskytovatel“

Smluvní strany uzavřc1y dne 09.05.2019 smlouvu o poskytování služeb (dá1c jcn „smlouva“),

jejímŽ předmětem je vykonávat celodenní péči o svěřené děti dle § 47a odst. 2 písm. b)

zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů

a související služby v rozsahu a za podminek stanovených touto smlouvou v období od

09.05.2019 do 31.12.2019. Vzhledem k tomu, že Ministerstvo práce a sociálních věcí vydalo

Instrukci náměstkyně pro řízení sekce sociální politiky č. 8/2019, která jc účinná

od 01.07.2019 ve věci Státního příspěvku na výkon pěstounské péče podle zákona č.

359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, a veřejnosprávní

kontro1y jehu čerpání dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozděj ších

předpisů, která mění podmínky pro čerpání státního příspěvku na výkon pěstounské péče,

smluvní strany nyní uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění následovně:

I.

V Článku II. bodu č. 2 smlouvy se vypouští text tohoto znění: „- vstupné“.

II.

V Článku III. se stávající text bodu č. 1 smlouvy nahrazuje textem tohoto znění:



„1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran

následovně:

Položka Specifikace Maximální Cena za Cena za Celková

úkonu počet dětí jednu akci stravu a maximální

účastnících bez DPH pitný režim cena jedne'

se akce 1 dítěte na akce bez

akci bez DPH

DPH

1. Akce „Hurá do 50 30.000,- Kč 500,- Kč 55.000,- Kč

ZOO Olomouc“

2. Akce „Svět jako 50 45.000,- Kč 500,- Kč 70.000,- Kč

na dlani -

Pustevny“

3. Akce „Výpravy 50 20.000,- Kč 200,- Kč 30.000,- Kč

za dinosaury -

Dinopark“

4. Akce 50 20.000,- Kč 200,- Kč 30.000,- Kč

„Halloween“

\ Celkem \ \ \ \ 185.000,- Kč

“

V Článku III. se stávající text bodu č. 2 smlouvy nahrazuje textem tohoto znění:

„Cena za akci dle přcdehnzího bodu, s výj ímkou ceny za stravu a pitný režim, jc stanovena

bez ohledu na počet dětí, které se ii zúčastní. Cena za stravu a pitný režim bude stanovena dle

počtu dětí, které se akce zúčastní. Ceny sjednané touto smlouvou jsou stanoveny jako

závazné, ncjvýšc přípustné a nepřekročitelné. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady

s výjimkou vstupného, které mohou poskytovateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu

této smlouvy, zejména náklady na potřebný materiál, mzdové náklady osob, které budou

zajišťovat celodenní osobní péči o děti, dopravu. Vst'upně jsou povinni uhradit pěstouni nebo

poručníci. Objednatel není povinen hradit vstupné. Poskytovatel není plátcem DPH.

K navýšení sjednané ceny může dojít pouze v případě, že se poskytovatel v průběhu plnění

této smlouvy stane plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), kdy bude k ceně

připočteno DPH v zákonné výši.“

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodujíci je datum pozdějšího podpisu.

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto

zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí statutární město Karviná.



4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto

dodatku, a to na dobu neurčitou.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se

dohodly o ec1ěm jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Karviné dne 30.7.2019 V Karviné dne 31.7.2019

..……………….………………… ……………………………….

za objednatele za poskytovatele

Mgr. Martina Smužová, MPA Ing. Zuzana Tamang Pučoková

vedoucí Odboru sociálního předsedkyně spolku


